

Paré:

Orientační schéma:


Razítko oprávněné osoby:

Podpis:

Datum:

Revize:	Datum:	Popis:	Kontrolovat:
000	07.10.2022	Definitivní odevzdání dokumentace	Michal Černý, DIS.

Stavebník / investor:	Správa železnic, státní organizace	
Adresa:	Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1	
Zástupce investora:	Stavební správa západ	
Adresa:	Sokolovská 1955/278, 190 00 Praha 9	

Zhotovitel díla:	SUDOP PRAHA a.s.		
Adresa:	Olšanská 1a, 130 00 Praha 3		
Kontakt:	T: +420 267 094 111 E: praha@sudop.cz		
Zhotovitel části / objektu:	SUDOP PRAHA a.s.		
Adresa:	Olšanská 1a, 130 00 Praha 3		
Kontakt:	T: +420 267 094 111 E: praha@sudop.cz		
Hlavní projektant (HIP):	Ing. Martin Raibor	Specialista:	Ing. Jan Hajniš

Název stavby / akce:	Výstavba PZS v km 12,182 P2553 trati Roudnice nad Labem - Straškov				Označení (S-kód):	S632100104
					Zakázka:	21-236.208
Název části:	Železniční přejezdy				Označení části:	D2.1.3
Název objektu:	P2552, zrušení přejezdové konstrukce				Číslo objektu / komplexu:	SO 2302.1
Název přílohy:	Výkaz výměr				Číslo přílohy:	2 . 051
Odpovědný projektant:	Zpracovatel přílohy:		Měřítko:	-	Stupeň dokumentace:	DUSP
Michal Černý, DIS.	Ing. Jan Hajniš		Formáty:	-		
Kraj:	Katastrální území:		TUDU:		Smluvní datum zpracování:	07.10.2022
Ústecký	viz. TZ		viz. TZ			
S-kód	Stupeň dokumentace	Část	Objekt	Prostředek	Příloha	Revize
S 6 3 2 1 0 0 1 0 4	- D U S P	- D 2 1 3 X	- S O 2 3 0 2 X X	- 1 X	- 2	0 5 1

SOUPIS PRACÍ / ROZPOČET										SO 2302.1					
Stavba:		Výstavba PZS v km 12,182 (P2553) trati Roudnice nad Labem - Straškov								CELKEM: 0,00 Kč					
SO/PS:		SO 2302.1		P2552, zrušení přejezdové konstrukce				Vložit		Vložit		Součet za Díl včetně přepočítání Dílu			
Kategorie monitoringu:		D.2.1.8		Pozemní komunikace								Klasifikace SO/PS:		824	
Stupeň dokumentace:		Stádium 3		Projektová dokumentace (DOS/DSP)								ISPROFIN:		3273514800	
Majetek:		SŽ										Označení (S-kód):		S632100104	
Zahájení realizace SO/PS:				Zpracovatel:								Cenová úroveň:		2022	
Ukončení realizace SO/PS:				PRISTA s.r.o.								Datum zpracování:		07.10.2022	
Výstavba PZS v km 12,182 (P2553) trati Roudnice nad Labem - Straškov				Titul Jméno Příjemní								ISPROFIN: 3273514800			
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu				MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena		
Díl: 0															
Všeobecné konstrukce a práce															
POPLATKY ZA SKLÁDKU															
Železný šrot z návěstí															
Zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.															
1	014102	1	2022_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEBEZPEČNÝCH - 17 02 04* ŽELEZNÍČNÍ PRAŽCE DŘEVĚNÉ				T	0,100				0,00 Kč		
popis položky															
(0,2*0,2*5;5)*0,7=0,385															
1. Položka obsahuje:															
- veškeré poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložním, zpracováním nebo likvidací odpadu															
2. Položka neobsahuje:															
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu															
3. Způsob měření:															
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.															
2	015520	1	2022_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I.				T	0,385				0,00 Kč		
TRÍDA TĚŽITELNOSTI															
popis položky															
20*1,5=30															
1. Položka obsahuje:															
- veškeré poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložním, zpracováním nebo likvidací odpadu															
2. Položka neobsahuje:															
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu															
3. Způsob měření:															
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.															
3	015111	1	2022_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ,				T	30,000				0,00 Kč		
ZÁKLADŮ TV															
popis položky															
(4*0,2)*2,2															
4	015140	1	2022_OTSKP	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ,				T	1,760				0,00 Kč		
ZÁKLADŮ TV															
popis položky															
(4*0,2)*2,2															

FORMULÁŘ SO/PS

Výstavba PZS v km 12,182 (P2553) trať Roudnice nad Labem - Srbskov										ISPROFIN: 327.3514800										
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu				MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena	Celkem						
				1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.																
				POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 08 ŠTERK Z KOLEJISTÉ (ODPAD PO RECYKLACI)																
				popis položky (3*1,5=4,5																
5	015150	1	2022_OTS KP	1. Položka obsahuje: – veškeré poplatky provozovatel skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu 2. Položka neobsahuje: – náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadu 3. Způsob měření: Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 541/2020 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění.										T	4,500					0,00 Kč
				Všeobecné konstrukce a práce										0,00 Kč						
Součet za Díl 1																				
Díl: 1																				
6	122737	1	2022_OTS KP	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBEČNÉ TR. I, ODVOZ DO 16KM										M3	20,000				0,00 Kč	
				popis položky 1446=20 položka zahrnuje: - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem - kompletní provedení výkopkyvky nezapočítané i započítané - ošetření výkopového po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření - zřízení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod. - příplatek za lepvost - těžení po vsuvkách, pásech a po jiných nutných částech (figurách) - žerádla, vodováň, čerpadla, liškové, potrubí a nádobovostní žerádla souprava, vozík, ustavovací k. podl. 1151,2).																
				Zemní práce																
				Ostatní konstrukce a práce																
Součet za Díl 9														0,00 Kč						
Díl: 9																				
7	965010	1	2022_OTS KP	ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LÓŽE A DRAŽNÍCH STEZEK										M3	3,000				0,00 Kč	
				Odtěžení přebytečného šterku a drážní stezky																
				výkaz výměr																
				1. Položka obsahuje: – odstranění kolejového lože ručně nebo mechanizací, a to po nebo bez sejmutí kolejového roštu – příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Měří se metry krychlové odtěženého kolejového lože v ulehším (původním) stavu.																
8	965021	1	2022_OTS KP	ODSTRANĚNÍ KOLEJOVÉHO LÓŽE A DRAŽNÍCH STEZEK - ODVOZ NA SKLÁDKU										M3KM	67,500				0,00 Kč	
				popis položky (3*1,5)*15=67,5																

FORMULÁŘ SO/PS

Výstavba PZS v km 12,182 (P2553) trať Roudnice nad Labem - Srbskov										ISPROFIN- 327.3514800											
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu				MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena	Celkem							
				1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení – případně překlady na trase 2. Položka neobsahuje: – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce) – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Výměra je součtem součinů metrů krychlových vyčištěného v rostlém (původním) stavu nebo vybouraného materiálu a jednotlivých vzdáleností v kilometrech.																	
				ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU OSTATNÍCH																	
				Demontáž výřevy - 2 ks hranolů 0,2*5,5=1,1																	
9	965321	1	2022_OTSKP	1. Položka obsahuje: – rozebrání železničního přejezdu nebo přechodu do součástí včetně hrubého očištění – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – příplatky za zřízení podmičky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: – náklady na zřízení a odstranění dopravního značení objízdné trasy – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Měří se půdorysná plocha (pořízdná nebo pochozí) vlastní přejezdové konstrukce tvořené daným systémem, kolejnice a žláby se z plochy neodečítají. Do plochy se nezapočítávají ochranné klíny, prahové vpusti apod.										M2	1,100						0,00 Kč
10	965322	1	2022_OTSKP	ROZEBRÁNÍ PŘEJEZDU, PŘECHODU OSTATNÍCH - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) Odvoz výřevy k likvidaci (0,44*0,7115=4,62										tkm	4,620					0,00 Kč	
				1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení – případně překlady na trase 2. Položka neobsahuje: – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce) – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Výměra je sumou součinů tun vybouraného materiálu v původním stavu a k nim příslušných jednotlivých odvozových vzdáleností v kilometrech.																	
				DEMONTÁŽ JAKÉKOLIV NÁVĚSTI																	
				popis položky výkaz výměr																	
11	965841	1	2022_OTSKP	1. Položka obsahuje: – zahrnuje veškeré činnosti, zařízení a materiál nutných k odstranění konstrukce – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – příplatky za zřízení podmičky při práci v kolejišti, např. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.										KUS	5,000						0,00 Kč
12	965842	1	2022_OTSKP	DEMONTÁŽ JAKÉKOLIV NÁVĚSTI - ODVOZ (NA LIKVIDACI ODPADŮ NEBO JINÉ URČENÉ MÍSTO) Odvoz suti ze základů návěstí + odvoz návěstí (0,8*2,2*20)*1*10										tkm	36,200					0,00 Kč	

FORMULÁŘ SO/PS

Výstavba PZS v km 12,182 (P2553) Trať Roudnice nad Labem - Siraškov										ISPROFIN: 327.3574800	
Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Cenová soustava	Název položky/dílu	MJ	Množství	Jednotková hmotnost	Celková hmotnost	Jednotková	Cena	
				1. Položka obsahuje: – odvoz jakýmkoliv dopravním prostředkem a složení – případně překládky na trase 2. Položka neobsahuje: – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek (je zahrnuto ve zdrojové položce) – poplatky za likvidaci odpadů, nacení se položkami ze ssd 0 3. Způsob měření: Výměra je součtem součinů metrů krychlových tun vybouraného materiálu v původním stavu a jednotlivých vzdáleností v kilometrech.							Celkem
Součet za Díl										0,00 Kč	
Zemní práce											